
 

 
Základní škola T. G. Masaryka Moravský Žižkov 
 
příspěvková organizace 
Bílovská 78 
691 01   Moravský Žižkov 

 
telefon: 519 346 107 
www.zs-mzizkov.cz 
skola.mz@c-box.cz 
IČ 70948305 

 
 

 Č.j.: 225 

 V Moravském Žižkově dne  1. 9. 2014 
 
 
 
 
 
 
 
Školní družina 

 
 
 
 
 
 
 
Vážení rodiče,  
 
 
vzhledem k velkému počtu žáků 1. a 2. ročníku, museli jsme přistoupit k následujícímu 
řešení. Škola již minulý rok žádala o navýšení kapacity družiny, která je nyní na nejvyšším 
možném počtu a to 30 žáků. V případě velkého počtu žáků se postupuje tak, že jsou 
přednostně přijímaní od nejnižších ročníků (1., 2. ročník – zde je přihlášeno 28 žáků) zbytek 
se dobírá z dalších tříd. Pokud se nedostalo místo na vaše dítě, je nám to velmi líto, ale v 
současné době s tím škola již nic jiného nemůže udělat. V případě, že by se nějaké místo 
uvolnilo, budeme vás okamžitě informovat. 
 
 
Děkujeme za pochopení 
 
 
 
 
 
 
 
S pozdravem  
 
 
Mgr. Miloslav Sova, ředitel školy 
 
 
 
 


